Naranjos - Amatlan, Veracruz

Estado de Actividades
- ; Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021
SQ{SMA {Cifras en Pesos)
Concepto - 2021 2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 8,505,084.31 7,114,002.85,
Impuestos 4,188,906.58§ 3,702,449.69
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00| 0.00
Contribucionss de Mejoras 44,279,624 43,667.24
Derechos 2,839,216.45 2,180,428.60)
Productos 1,090,148.04 830,882.74)
Aprovechamientos 342,533.42 356,574.58
.Ingr&ws por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios 0.00] 0.00]
_PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE 88,558,096.11 84,630,446.03
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES ;
Participacs . A ; Convenios, | s Derivados de fa Colat 6n Frscal v Forrdos Distintos de Aportacionss. 82,062 56560 80,874,294.82f
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 489,430.51 3,751,151.21
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 0.00| 1,277,000.00
Ingresos Financleros L 0.00] 0.00
Incremento por Variacién de Inventarios 0.00 0.00)
{Disminucitn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00)] 000
Disminucién del Exceso de Provisiones Q.00 0.00)
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 1,277,000.00

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferenclas Internas y Asignaciones al Sector Publico
J§Transferencias.al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

| Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Plblica

Comisiones de la Deuda Pablica

Gastos de la Deuda Pdblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Detericros, Obsolescencia y Amartizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

$97,063,180.42

24,275,791.28
38,440,562 53
11,338,882.62
-25,501,653.87
1,041,406.25)
0.00

0.00)

0.00
1,041,406.25
0.00

0.00

0.00

0.00}

0.00,

0.00]

0.00

0.00

0.00]
218,928.89
204,991.21
0,00

13,537 68|
000

0.00}
999,689.86
0.00

0.00

0.00

0.00

$93,021,448.88

63,083,131.81
36,850,678.46]
11,378,697.36
14,853,755.99

1,047,918.69

1,047.918.69}

444,370.23

428,240.84

16,129.39|

am'
161,803.12

0.00
0.00

0.00]

0.00
0.00
0.00
0.00}
0.00,
0.001
0.00]
0.00]

0.00]
0.00)
0.00
0.00
0.00

0.00]

0.00




Naranjos - Amatlan, Veracruz
Estado de Actividades

SIGMAVER Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021
(Cifras en Pesos)

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversién Publica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas
1Flesl.lltat:ln del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0.00
959,680.86
32,107,319.02
32,107,319.02
$58,643,135.
$38,420,045.12

0.00
161,803.12
-27,294.5?3.12
27,204,573.12
$92,021,796,97

$989,651.91

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus MNotas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

T JIONAL
ER.




